PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2023                                                                             № 153
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 17 сентября 2014 года №124 «Об уполномоченном составлять протоколы и утверждении формы протокола об административных правонарушениях в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

На основании распоряжений администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 25 июля 2023 года № 20- рло «О предоставлении отпуска Р.М.Чепилову» и от 4 августа 2023 года № 24-рло «О предоставлении отпуска Т.И.Цкиманаури», Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 17 сентября 2014 года №124 «Об уполномоченном составлять протоколы и утверждении формы протокола об административных правонарушениях в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1) изложить пункт 1 постановления в следующей редакции: «1. Назначить Римму Юрьевну Темную, исполняющего обязанности главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района, главного специалиста администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
                                                        Р.Ю.Темная